'.

PODER TIJDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51'REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO NQ 117 , DE 27 DE MARÇO DE
'f

2009

; O, PRESIDENTE 1,)0TRtBUNAL REGIPN~l FE[)f;,RAlDA$!!
,REGIÃO, nOU$o das atripuições que lhe confer~ o/art. 16,incisoXXIVdo
Re,gim@nto,IQtérno,\comaredaç~p,dada pela .ElllendaHégimental !1QJ35,q~,22

qeol!.t!Jbrp'd~20()3, com fynd?mentp no artigo 96, iQciso,I, alfn~~t:'~b",\\d~
Gonstituiç~o\Feder~l, resolve: '

, ',',

\ N O M E A R o servid?r IRANLIRA DASilVA,': Mat'53pO,
f}!1alista Judiplário,_Glassé"C\ Padrão 15, deste Tribu'1al,para exerq~rocargo

elllcomis~ã,o ,de Assessor Judiciário, Código ÇJ-2, do Gabinete do
Desembargaçfor FeqE?ralsUQscritor'desteAt9,em razã,o çfaexooeràçãode

ÚRSULA DAMASCFNO~DEBARROS.

" , -

'PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉ BA;

"

i'